Quam Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Petrum Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Juliani Romanowicz, quocum actio in Judicium delata Juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto successors olim Andreae Głogowski admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium elegant, et Judici nominent, eaque a lege faciant, quae defensio et causae sua proficia sibi esse videantur, securus damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 11. Augusti 1842.

(2999) **B o r l a d u n g.** (1)

Nro. 940. Vom Dominio Komarno Samborer Kreises werden die unbefugt abwesenden, auf dem Ässelftiale nicht erschienenen Individuen binnen 3 Monaten zum Erscheinen aufgefordert, als widergens dieselben als Rekrutirungsflüchtlinge behandelt werden würden, und zwar: aus Komarno: Jacob Christmann HN. 143, Philipp Duma HN. 400, Tymko Myssakowski HN. 159, Woytek Malski HN. 98, Andruch Indyk HN. 255, Mikelay Niklowicz HN. 453, Jan Srokowski HN. 142, Gabriel Barylak HN. 447, Leib Pferfferkorn HN. 30, Chatim Hensel HN. 100, Leib Auerhan HN. 33, Leisor Streit HN. 6, Boruch Streit HN. 6, Nachim Fischmann HN. 13, Jacob Fischmann HN. 13, Abraham Beck HN. 38, Jacob Altmann HN. 88, Schimul Ber Freywillig HN. 188, Josel Zuckerberger HN. 97, — aus Litewka: Thomas Piławski HN. 28, aus Chłopy: Jacob Stefanków HN. 51, aus Jakimczyce: Senko

Bokalo HN. 3, aus Czułowice: Stephan Harpic HN. 23, aus Tatarynów: Jasło Tassiaik HN. 8, Fedio Muteńko HN. 108, aus Klicko: Iwan Fedyk HN. 13, aus Podzwieczyniec: Peter Andruszko HN. 46, aus Rumno: Dmytro Strużyk HN. 166, aus Łowczyce: Ilko Jacyk HN. 15.

Komarno den 26. September 1842.

(3000) **E d i c t u m.** (1)

Nr. 25341. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Theresiae Potocka et Marianna Mniszchowa, de vita et domicilio ignotis aut illis nefors de mortuis eorum hereditibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum DD. Casimiri Com. Starzeński, Julias Com. Krasicka et Gabriolas Com. Stareńska de praes. 27. Augusti 1842. Nro. 25341. exhibitum Tabule reg. ordinatum haberi, ut manifestationem per Theresiam Potocka et Mariannam Mniszchowa intuitu excisionis ac venditionis Sylvarum in bonis tractus Rymanovensis et Liscensis existentium contra Josephum Ossoliński die 16. Sept. 1786. exaratum dom. 82. p. 280. n. 7. on. de praes. 18. Sept. 1786. ad Nr. 24747. praenotam de bonis Turzepole deleat.